

عجیب‌ترین خانه‌های درختی جهان در کدام کشورها قرار دارند؟



گاهی اوقات بعد از گذراندن دوران کودکی، بعضی از تفریحاتی که برای تان جادویی محسوب می‌شد و به آن‌ها علاقه داشتید قابل دسترس می‌شوند. خانه‌های درختی حتماً...

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

نمایش ایرانی هویتمان را زنده نگه می‌دارد

صفحه ۲



دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸ / ۲۳ محرم ۱۴۴۱ / ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۹ / سال بیست و پنجم / شماره ۲۶۱۶ / بها ۵۰۰۰ تومان



همراه
با نمایش فیلم



مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان فارس:

۷۰ درصد جاده‌های استان فارس مشکل مخابراتی دارند

صفحه ۲

دبیر کل تقسیمات کشوری وزارت کشور:

هیچ تصمیمی برای تغییر حدود تقسیماتی استان‌ها گرفته نشده است

صفحه ۲

خسارت سالانه ۱۴ میلیونی آلودگی هوا به هر خانواده ایرانی

صفحه ۲

وزیر نفت:

قیمت بنزین افزایش نمی‌یابد

صفحه ۲



استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت بزرگراه یاسوج - شیراز نیاز است

صفحه ۲



استاندار فارس:

پرداخت عوارض آلایندگی استان در سطح ملی پیگیری می‌شود

صفحه ۲



صفحه ۲

همراه با تحلیل خبر

رئیس دانشگاه تهران:

حذف ۴۷ درصد مشاغل امروزی تا ۲۰ سال آینده

روحانی در مراسم رژه نیروهای مسلح:

آماده‌ایم از خطاهای گذشته همسایگان بگذریم

منطقه ما را تبدیل به مسابقه تسلیحاتی نکنند رئیس‌جمهور بایان اینکه راه ما ایجاد وحدت و هماهنگی با کشورهای منطقه است، گفت: کسانی که می‌خواهند حوادث منطقه را به جمهوری اسلامی ایران نسبت دهند، همانند همه دروغ‌های افشا شده آنان است و اگر راست می‌گویند و به واقع دنبال امنیت منطقه هستند، چرا این همه سلاح خطرناک، هواپیما و بمب به منطقه ارسال می‌کنند؟ اگر راست می‌گویند پس منطقه ما را تبدیل به مسابقه تسلیحاتی نکنند و اگر دنبال امنیت منطقه هستند، از این منطقه فاصله بگیرند. وی تأکید کرد: حضور دشمنان در منطقه ما همواره منجر به نغمت و بلا بوده است و هرچقدر از منطقه و ملت‌های ما فاصله بگیرند، به همان اندازه امنیت بیشتر برای منطقه ما به ارمغان خواهد آمد.

ما اهل تعظیم و تسلیم نیستیم، مرد دفاع و ایستادگی هستیم وی تأکید کرد: ما می‌توانیم با اراده، ایستادگی و اتحاد از این مسیر سخت عبور کنیم و دشمن را وادار سازیم در برابر ملت ایران، انقلاب اسلامی و کشور عزیز ایران سر تعظیم فرود آورد. ما اهل تعظیم و تسلیم نیستیم بلکه ما مرد دفاع و ایستادگی هستیم.

روحانی افزود: با وجود این ملت ما امتحان خود را همان‌طور که در هشت سال دفاع مقدس در برابر سربازان افغان و حزب بعث دادند امروز هم این توان دارند که در برابر قدرت‌های مستکبر ایستادگی کنند.

رئیس‌جمهور گفت: ما به همه همسایگان دست رفاقت و دوستی دراز می‌کنیم و حتی آماده‌ایم از خطاهای گذشته آنها بگذریم. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام روحانی در آغازین روز هفته دفاع مقدس و در مراسم رژه نیروهای مسلح اظهار داشت: امروز در شرایطی قرار داریم که دشمنان اسلام و منطقه یعنی آمریکا، استخبار و صهیونیسم می‌خواهند از شکاف، فاصله و اختلاف بین ما سوءاستفاده کنند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: منطق ما، منطق خلیج فارس است که امنیت آن از درون باشد و امنیت خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز درون‌زا است و نیروهای خارجی می‌توانند برای ملت ما و منطقه ما مشکل و ناامنی را به وجود آورند.

وی اظهار داشت: ما امسال در سازمان ملل متحد با شعار «ائتلاف امید و اطمینان» برای منطقه و ابتکار صلح هرمز» که خلاصه آن حُب و امید خواهد بود، حضور می‌یابیم.

روحانی ادامه داد: ما طرحی را در روزهای آینده در سازمان ملل پیش روی جهانیان خواهیم گذاشت مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با همکاری کشورهای منطقه می‌تواند و اعلام می‌کند که امنیت منطقه، خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز را با کمک کشورهای منطقه به وجود خواهد آورد و به دنیا اعلام می‌کند که حضور نیروهای خارجی می‌تواند برای منطقه، آبراه‌های جهانی و امنیت کشتیرانی و امنیت نفت و انرژی مشکل‌زا و خطرناک باشد.




www.mci.ir

بیکماه

استعلام

دوشنبه

سوروی

کوتاه مدت

ترکیبی

همراهی

4G

صفر تا صد خدمات اینترنت همراه اول

*۱۰۰#

در صورت تغییر قیمت‌ها، به روز رسانی خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خودراندنده شهرستان کازرون

تاریخ انتشار ۱۳۹۸/۰۷/۰۱

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خودراندنده شهرستان کازرون در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ در محل شرکت برگزار میگردد. از اعضا محترم دعوت می‌شود که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکلای قانونی خود را با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی کنند- وکالت می‌تواند با تایید هیات مدیره باشد- هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت می‌تواند داشته باشد. دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسی ۲- گزارش تصویب صورتهای مالی و عملکرد و سود و زیان و ترازنامه سال ۹۷ ۳- طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت ۴- تعیین روزنامه کنیترال انتشار برای درج آگهی های شرکت ۵- تامین مالی جهت راه اندازی آزمایشگاه هیدرواستاتیک به هر طریقی که در مجمع به تصویب برسد ۶- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل برای یک سال مالی ۷- تصویب آیین نامه های مالی- اداری- معاملاتی و تنخواه ۸/۶۴۶

هیات مدیره شرکت تعاونی کامیونداران شهرستان کازرون

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۹۲۴۶

